يکشنبه ۱۶ آبان ۱٣٨۹ – ۷ نوامبر ۲۰۱۰
نقد «جهانیسازی»

همانگونه که خواهیم دید، نقد نئولیبرالیسم و نقد «جهانیسازی» را
با دشواری میتوان از هم جدا ساخت، زیرا اقتصاد نئولیبرالیستی
جادهصافکن شتابدهی به روند «جهانیسازی» شده و در نتیجه این دو
بهگونهای درهم تنیده شدهاند که جداسازیشان بسیار دشوار است.